
Zarządzenie Nr 83/06 Wójta Gminy w Ostródzie z dnia 10 sierpnia 2006r. w sprawie użyczenia nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 83/06<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />

Wójta Gminy w Ostródzie
z dnia 10 sierpnia 2006r.

 
w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostróda

 
      Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2,art.37 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r, o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261,poz.2603 z późn.zm.) oraz art.30 ust.2 pkt.3
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r 142, poz. 1591 z późn.zm.) -
Wójt Gminy Ostróda zarządza co następuje:
 
      §  1.  Przeznacza  się  do  oddania  w użyczenie  w drodze  bez  przetargowej  nieruchomość
zabudowaną stanowiącą własność Gminy Ostróda, położoną w obrębie i  miejscowości Wygoda w
skład, której wchodzą następujące składniki:
 
   - grunt o pow. <?xml:namespace prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags"
/>0,9000 ha stanowiący działkę nie zabudowaną Nr 66/4,
 
   - grunt o pow. 0,1684 ha stanowiący działkę zabudowaną Nr 66/2,
 
   - zabudowę zlokalizowaną na działce Nr 66/2 składającą się z budynku /byłego schroniska/ o pow.
zab. 103 m2 i budynku gospodarczego murowanego o pow. uż. 6,80 m2 ,
 
      § 2. Użyczenie nieruchomości opisanej w § 1 następuje na okres od 15 września 2006r. do 14
września 2009r.
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 

Wójt Gminy Ostróda
 

Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Jadwiga Soboczyńska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 15.08.2006, ostatnia aktualizacja: 15.08.2006, odsłon: 1 020

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

http://bip.gminaostroda.pl/


Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-8306-wojta-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-10-sierpnia-2006r-w-

sprawie-uzyczenia-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-8306-wojta-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-10-sierpnia-2006r-w-sprawie-uzyczenia-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-8306-wojta-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-10-sierpnia-2006r-w-sprawie-uzyczenia-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-ostroda

